IO. CAR. DAN. CVRIO, Helmstadienf. *breui, nam corporis etiam oblectamenta ad veram salutem felicitatem, facta disquisitione, gratias ager auditoribus, quod benevolas praebere aures declamantibus voluerint.*

Quemadmodum in votis maxime habeo, ut iuvenes nostri ad unum omnes laudem bonorum omnium, praevia diligentiae splendidissima, inde reportent; ita quoque, ut elegantiae litterarum CVLTORES omnes, omnes MAECENATES illam gloriae cupiditatem frequentem concursa excitare in eorum animis velint, omni opere ore atque rogitato.

Scribeb. A. D. XVI. Septembr. A. R. S.

CIDCCCLXX.

99 A 6985

ULB Halle

3

002 823 829

Retro ✓

PROGRAMMA
DE
LOCIS SACRAE SCRIPTURAE
PARALLELIS
SECTIO III.

QVO
AD EXAMEN
A. D. XXIII. SEPTEMBER.
IN SCHOLA SENATORIA
INSTITVENDVM
ITEMQVE
AD AVDIENDOS IUVENES QVOSDAM PVBLICE IBIDEM
A. D. XXV. SEPTEMBER. HOR. X.
DECLAMATVROS
OMNES LITTERARVM HVMANIORVM
PATRONOS ET FAVTORES

EA, QVA PAR EST, OBSERVANTIA

INVITAT

M. GVILIELMVS THEODORVS CAROL. ALBERTI
SCHOLAE SENATORIAE HELMSTADIENSIS RECTOR COENOBII
MARIAEVALLENSIS SVBPRIOR ET SOCIETAT. DVCAL.
TEVTON. AB EPISTOL.

HELMSTADII
TYPIS IOANNIS DRIMBORN.